[bookmark: _GoBack]
 АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОМОЗДИНО»

«ПОМÖСДİН»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ш У Ö М

	28 октября 2019 г.
	  № 178

с. Помоздино, Усть-Куломский район, Республика Коми

Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Помоздино», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его на долгосрочной основе во владение и (или) в пользование субъектам малого предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (в том числе по льготным ставкам арендной платы)
      В соответствии с положением об управлении и распоряжении муниципальной собственностью МО сельского поселения «Помоздино», утвержденным решением Совета сельского поселения «Помоздино» от 23 12.2016 года № IV-3/17,  администрация сельского поселения «Помоздино» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Помоздино», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его на долгосрочной основе во владение и (или) в пользование субъектам малого предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (в том числе по льготным ставкам арендной платы) согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения

А.Е.Уляшев

                              Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения «Помоздино»
от 28.10. 2019 г. № 178

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ (НАИМЕНОВАНИЕ ПУБЛИЧНО-ПРАВОВОГО ОБРАЗОВАНИЯ), ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
	№ п/п
	Адрес
	Вид объекта недвижимости; тип движимого имущества
	Наименование объекта учета
	Сведения о недвижимом имуществу

	Основная характеристика объекта недвижимости

	Тип (площадь – для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания- для сооружения, протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации – для объектов незавершенного строительства)
	Фактические значение/проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (кВ.м., м, куб.м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер
	Техническое состояние объекта недвижимости
	Категория земель
	Вид разрешенного использования

	Номер
	Тип (кадастровый и, условный, устаревший

	Государственный регистрационный знак
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав имущества

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя
	Наличие ограниченного вещного права на имущество
	ИНН правообладателя
	Контактный номер телефона
	Адрес электронной почты

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество
	Дата окончания срока действия договора

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-